
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття в комунальну власність та  

передачу в постійне користування земельної  

ділянки в с. Богданівка, вул. Богдана Хмельницького, 136-а 

Броварського району Київської області 

 

Розглянувши клопотання виконуючої обов'язки начальника управління 

освіти, культури, молоді та спорту Ірини Хитрої, щодо прийняття в комунальну 

власність та передачу в постійне користування земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти – дошкільний підрозділ 

Богданівської гімназії Великодимерської селищної ради по вулиці Богдана 

Хмельницького, 136-а, село Богданівка Броварського району Київської області, 

керуючись ст. 12, 79-1, 83, 184 Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 35, 57 

Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти в комунальну власність земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, площею 0,6645 га – дошкільний 

підрозділ Богданівської гімназії Великодимерської селищної ради по вулиці 

Богдана Хмельницького, 136-а, село Богданівка Броварського району Київської 

області . 

2. Встановити, що даній земельній ділянці присвоєно кадастровий номер: 

3221280808:01:036:0059 

3. Провести державну реєстрацію права комунальної власності 

територіальної громади земельної ділянки, площею 0,6654 га, для будівництва 

та обслуговування будівель закладів освіти по вулиці Богдана Хмельницького, 

136-а, село Богданівка Броварського району Київської області у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

 4. Передати земельну ділянку у постійне користування дошкільному 

підрозділу «Півник» Богданівської гімназії Великодимерської селищної ради 



 

Броварського району Київської області . 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин. 

 

 
Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                           Антоніна СИДОРЕНКО  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 05 грудня 2023 року  

№ 1752 LVIIІ-VIIІ 


